
Andra/tredjeämnen som erbjuder frågestund vt 2024 240311 

Biologi och lärande 
Johan Nelson - johan.nelson@mau.se 
15 mars, kl 12.15-13.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/68749297829  

Engelska och lärande  
Shaun Nolan - shaun.nolan@mau.se 
20 mars kl. 13.15-14.00  
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/5751422374?omn=67203171252  
 
Fysik (Lunds universitet) 
Lukasz Michalak - lukasz.michalak@fysik.lu.se 
27 mars kl. 13.15-14.00 
Länk: https://lu-se.zoom.us/my/lmichalak 
 
Geografi och lärande (endast för 7-9) 
Per Schubert - per.schubert@mau.se 
18 mars kl. 12.00-13.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/61287865393?pwd=TGZBVzAyc0wrZFM0SlJCQ2RUTW5qQT09  
 
Historia och lärande 
David Rosenlund - david.rosenlund@mau.se 
19 mars kl. 12.30-13.15.  
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/69190889070?pwd=dXIyNWZyQ1V3MFd3c0cxVTRobVpuZz09  

Idrott och lärande 
Jan-Eric Ekberg - jan-eric.ekberg@mau.se  
2 april kl. 12.15-13.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/69837784666  
 
Moderna språk (Lunds universitet) 
Malin Ågren - malin.agren@rom.lu.se  
22 mars kl. 9.00-10.00 
Länk: https://lu-se.zoom.us/j/62107530117  
 
Naturkunskap och lärande 
Mats Lundström - mats.lundstrom@mau.se 
21 mars 12.15-13.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/8919047067 
 
Religion och lärande 
Martin Lund - martin.p.lund@mau.se  
25 mars kl. 13.15-14.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/62588189933  

Svenska som andraspråk och lärande 
Robert Walldén – robert.wallden@mau.se 
15 mars kl. 9.15 -10.00 
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/65615302339  

Teknik och lärande 
Myrtel Johansson - myrtel.johansson@mau.se 
26 mars kl 16.30-17.00   
Länk: https://mau-se.zoom.us/j/69989981997 
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